
 

 

 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě na pořízení pevně zabudovaných sestav sedaček před 

přírodovědnými učebnami Gymnázia Chomutov“ (VZ-601/2018)  
                                                                                                                                                       Strana 1 

Název zakázky:  „Pevně zabudované sestavy sedaček před přírodovědnými 

 učebnami Gymnázia Chomutov“ (VZ – 601/2018)  

Název zadavatele:  Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace  

Sídlo:  Mostecká 3000, 430 11 Chomutov  

IČ:  61342645 

 

Č. smlouvy objednatele: Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. OSS/17/2018  

Číslo smlouvy poskytovatele:  

 

 

DODATEK č. 1  

ke kupní smlouvě   

na pořízení pevně zabudovaných sestav sedaček před 

přírodovědnými učebnami Gymnázia Chomutov  

(VZ-601/2018)  
uzavřený dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník   

 

1. Kupující:  

Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

Sídlo:                           Mostecká 3000, 430 11 Chomutov 

IČ: 613 42 645  

DIČ:                            není plátce DPH 

Jednající:                    Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka, ředitel školy 

Telefon/Fax:                474 624 140 

e-mail:                          info@gymcv.cz 

Bankovní spojení:         KB Chomutov 

Číslo účtu:                  2110950217/0100 

 

 a 

 

2.   Prodávající:  

      IVEKO interier s.r.o.  
Sídlo:  Všebořická 286/13, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 03270491 

DIČ: CZ03270491 

Jednající:  Ing. Ivo Hromádka, jednatel  

Veřejný rejstřík:  Krajský soud v Ústí nad Labem, spis. zn.: C 34514  

Telefon/Fax: 475 500 630 

e-mail: obchod@iveko-interier.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.   

 Číslo účtu: 115-1524670237/0100 

 
 
 
 
 



 

 

 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě na pořízení pevně zabudovaných sestav sedaček před 

přírodovědnými učebnami Gymnázia Chomutov“ (VZ-601/2018)  
                                                                                                                                                       Strana 2 

I. 

 

1.1. Smluvní strany se v souladu s cenovou nabídkou ze dne 28.8.2018 zpracovanou 

prodávajícím a předloženou kupujícímu v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na 

dodávky VZ-601/2018 s názvem „Pevně zabudované sestavy sedaček před 

přírodovědnými učebnami Gymnázia Chomutov“ tímto dohodly na změně čl. V. 

(Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost), odst. 5.4.,  a to takto:  

 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu 

záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé 

vlastnosti. Záruční doba činí 60 měsíců ode dne předání bezvadného předmětu 

koupě. Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za 

vady předmětu koupě v době jeho předání.  

 

 

1.2.  V návaznosti na ustanovení odst. 1.1. tohoto dodatku č. 1 platí na díly, součástky, zboží 

vyměňované, opravované či jinak měněné v rámci záruky tímto dodatkem stanovená 

záruční lhůta.  

 

1.3. Jiná ustanovení kupní smlouvy zůstávají beze změny.  

 

1.4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, přičemž 

kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající dvě vyhotovení.  

 

1.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou jeho účastníci svými projevy vázáni.  

 

1.6. Tento dodatek č. 1 bude zveřejněn v Registru smluv, spravovaném Ministerstvem vnitra 

ČR. Obě strany souhlasí tímto se zveřejněním dodatku č. 1 v Registru smluv v plném 

rozsahu včetně osobních údajů.  

 

1.7.  Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem 

přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti a, rozumové slabosti, 

rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 

 

V Chomutově dne 23.10.2018 

 

 

 

 

-------------------------------------- -------------------- 

Prodávající  Kupující  

Ing. Ivo Hromádka   Mgr. Jaroslav Zahrádka, ředitel  

Jednatel  Gymnázium, Chomutov,   

IVEKO interier s.r.o.  Mostecká 3000, příspěvková organizace  

 

 

 


